UBND HUYỆN ĐẠI LỘC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan
V/v tổ chức Sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ”

dành cho học sinh tiểu học

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các trường tiểu học, TH&THCS trong toàn huyện.

Thực hiện Công văn số 2411/SGDĐT-GDMNTH ngày 12/10/2023 của Sở
Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) tỉnh Quảng Nam về việc tổ chức Sân chơi “Ý tưởng
trẻ thơ” dành cho học sinh tiểu học, Phòng GDĐT huyện Đại Lộc hướng dẫn các
trường TH, TH&THCS trên địa bàn huyện thực hiện một số nội dung sau:

1. Tất cả các trường tiểu học, TH&THCS hướng dẫn cho học sinh tham gia
Sân chơi “Ýtưởng trẻ thơ” trên tinh thần hoàn toàn tự nguyện, đồng thời có thể
lồng ghép nội dung Sân chơi “Ý tưởng trẻ thơ” vào các bài vẽ tranh trong chương
trình chính khóa môn Mĩ thuật hoặc các hoạt động ngoại khóa và không làm ảnh
hưởng đến hoạt động chung của nhà trường.

2. Các trường tiểu học, TH&THCS có tên theo Phụ lục đính kèm tiếp nhận
tài liệu và tổ chức phát động chương trình và gửi các hình ảnh phát động Sân chơi
“Ý tưởng trẻ thơ” về Bộ GDĐT qua email: ytuongtretho@honda.com.vn.

3. Nội dung, đối tượng tham gia, việc gửi và nhận tranh theo nội dung Công
văn số 5340/BGDĐT-GDTH của Bộ GDĐT (đính kèm Công văn này).

Nhận được Công văn này, Phòng GDĐT đề nghị Thủ trưởng các đơn vị triển
khai thực hiện nghiêm túc, đảm bảo tiến độ theo thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

#ChuKyLanhDao

		2023-10-13T15:44:22+0700
	Quảng Nam

		2023-10-13T15:48:30+0700
	Quảng Nam

		2023-10-13T15:48:37+0700
	Quảng Nam

		2023-10-13T15:48:37+0700
	Quảng Nam

		2023-10-13T15:48:37+0700
	Quảng Nam